教 务 通 知

2021年 第 22　期 总第　460　  期
四平职业大学教务处           二〇二一年九月

关于做好2021—2022学年第一学期
日常教学调串课管理工作的通知
各教学单位：

为了全面加强日常教学管理，现将本学期调串课相关事项通知如下:

1. 调串课需在原上课时间前一天，将调串课单报教务处。
2. 补课完成后及时将调串课回执报教务处。
3. 以班级为单位，有学委填写周调串课统计一览表和周调串课补课情况统计一览表。

4. 要求调串课需在一个月内将课补上。

5. 每周一将上一周的周调串课统计一览表、每月第一个工作日将周调串课补课情况统计一览表由学院秘书统一报教务处A907室。
6. 请按时上报调串课单、调串课回执、周调串课统计一览表、周调串课补课情况统计一览表。

7. 请各学院严格控制调串课数量，督促教师严格履行调串课手续。若发现教师随意调串课，将按相关规定进行处理。

8. 本规定从本学期第五周（9月26日开始）起执行。
                                 教务处

     2021年9月23日
PAGE
1